[image: ]
ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE D’OESTE

LEI Nº 269/2006

[bookmark: _GoBack]Denomina Rua Zildo Coelho de Araújo.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Felipe D’Oeste, aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e seis.

VOLMIR MATT
Prefeito Municipal

image1.png